
UCHWAŁA NR XV/126/2020 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku   o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z  2020 r. 
poz. 713)  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t. j. 
Dz. U. z  2019 r.  poz. 869 z późn. zmianami) Rada  Gminy w Sadlinkach  uchwala,  co następuje: 

§ 1.  

Gmina Sadlinki postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu na  realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 3209G na odcinku Grabówko – Nebrowo Wielkie odc. 
od 10+200 do 11+745” 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 uchwały, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków  
budżetu gminy na 2020 rok w wysokości do 10% wartości inwestycji, jednak nie więcej niż 328.000,00zł ( 
słownie: trzysta dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomoc finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kwidzyńskim, a Gminą Sadlinki. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

Id: 14EE61E0-28AE-4CFE-A82D-AE02E9D60FFA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XV/126/2020 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej nr 3209G biegnącej przez teren gminy Sadlinki 
udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 3209G na odcinku Grabówko – Nebrowo Wielkie odc. od 
10+200 do 11+745”. 

Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych z budżetu może być 
udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, w formie dotacji celowej. 
W związku z tym konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały w sprawie udzielenia pomocy oraz upoważnienia 
Wójta Gminy do podpisania stosownej umowy w tym zakresie.

Id: 14EE61E0-28AE-4CFE-A82D-AE02E9D60FFA. Podpisany Strona 1




